1

            КЛИМОВСКИЙ ВЕСТНИК
29 июля 2021 года  № 12/1 (217)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПЕЧАТНОЕ  ИЗДАНИЕ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 22/1 от 30.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
№ 14 ОТ 27.07.2021

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641", постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", на основании протеста Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры №04-01-2021/Прдп164 от 11.05.2021 Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района решило:
 1. Внести в Правила благоустройства территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Климовского сельского поселения от 30.11.2017 г. № 22/1 (с изменениями от 31.05.2018 №30, от 08.05.2019 № 46), следующие изменения:
      1) пункты 5.2.5.1, 5.3.1.2, 5.3.1.4 , 3.3.5.3, 3.3.11, 5.2.4.9.2, 5.2.4.9.11.7,  5.2.4.9.12,  5.2.5.2 признать утратившими силу;
      2) исключить из пункта 1.5 абзац 18 следующего содержания: «контейнер - стандартная емкость для сбора ТКО, металлическая или пластиковая, оборудованная колесами и автоматически закрывающейся крышкой (крышками), объемом до 3 куб. м;
      3) из  пункта 5.2.1.1 исключить подпункт 8;
     4) подпункт 4 пункта 5.2.5.1 признать утратившим силу;
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Климовского сельского поселения                                             В.Н. Павлов